
HUSK: 

 

Hvis der er andre end mor eller far der hente barnet er det 

meget vigtigt at give besked om det. 

Ring hvis dit barn ikke kommer. 

Bleer og enegangs vaskeklude. 

Hvis dit barn er på grød eller sutteflaske skal i selv have det 

med. 

At overholde jeres plejetids aftaler. 

Jeg har dyner og barnevogne til alle. 

 

                  

 

Venligst hilsen og vi ses 

Mette Reinbach           

Motorik-dagplejer  

 
Mette Reinbach 

Jupitervej 11 

4500 Nykøbing Sj. 

Tlf. 30 20 00 66 

mail. mette@reinbach.dk 

mailto:mette@reinbach.dk


Jeg hedder Mette Reinbach og har været ansat som dagplejer 

siden januar 1996. i den gamle Nykøbing-Rørvig kommune 

fungerede jeg som fast gæste dagplejer. Jeg var ansat på lige 

fod med de andre dagplejer, det vil sige at jeg modtog børn 

hver dag men det var hele tiden de andre dagplejers børn. På 

den måde har jeg arbejdet med rigtig mange forskelligheder 

blandt børn. Nu har jeg så min egen lille gruppe af børn som 

jeg er super glad for. Jeg arbejder som motorik dagplejer og 

har fokus på børenes motorik hver dag. Meget gør børene selv 

men man kan udfordre dem med små simple øvelser og leg.  

 

Lidt om mig selv og min familie: 

Jeg er årgang 1968 og har en uddannelse som frisør. Min mand 

Jess som er årgang 1966. Jess søger pt. Om pension pga. en 

dårlig ryg. Han har været selvstændig indtil ryggen sagde stop 

og der efter arbejdet med unge kriminelle på bakkegården. Vi 

har to børn Michelle årgang 1992 som er flyttet hjemmefra og 

så Caroline årgang 2000. vi har en kat som hedder Madsen, 

kaninen Albert og fugle voliere med papegøjer i haven. Vores 

hjem er et ikke ryger hjem. 

Vores hverdag forgår i børenes tempo og jeg syntes det er 

dejligt at se børene komme trykke og glade ind af døren hver 

morgen. Hos mig har børene deres eget legeværelse men må 

komme i hele husets stueplan. Vi synger, læser, Tegner, Maler, 

Bager, Laver julegaver, Fastelavnsris osv. Vi laver barnets bog 

med billeder og små historier fra hverdagen. Uden for har vi 

en stor have med græs og stor flise-belægning. Gynger, 

Legehus, Sandkasse, Klatrestativ m. ruchebane og div. 

Køretøjer, motorcykler, cykler osv. Vi er meget ude og lege og 

kan også finde på at lege ude i en ordentlig regnbyge, det 

syntes vi er herligt. En gang om ugen går vi i giraffen som er 

vores heldags legestue. Her modtages børene om morgen og 

hentes om eftermiddagen. Her er vi sammen med 4 andre 

dagplejer og deres børn. Det giver børene mulighed for at lære 

de andre dagplejer og børn at kende. Det er rigtigt godt når 

man en gang skal i gæstepleje, så kender men jo dem man skal 

være sammen med. For det meste er man i gæstepleje inde for 

gruppen. I giraffen skiftes vi dagplejer til at have mad dag så 

her spiser vi tit varm mad. Så har vi også en fast dag 

efterår/vinter hvor vi går i hallen sammen med de andre 

dagplejer og hygger os med bolde, sang, gymnastik osv. der ud 

over går vi på biblioteket og låner bøger, have besøg hos andre 

dagplejer, skoven, legepladsen, havnen og stranden som vi 

bruger flittigt. 

Meget af min fritid bruger jeg i vores have hvor der bliver 

dyrket div. Frugt og grønt som dagplejebørene elsker at være 

med til at høste og spise. Så spiller både Caroline og Jeg 

håndbold, og Caroline rider også en del. når ellers vi kan finde  

tid til det er vi meget glade for at bruge vores campingvogn  


